
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

 

K Hrnčířům 160, Praha 4 — Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti
 

 

MCPSE 00327/2021 V Praze dne 22. 3. 2021

Dne 8. 3. 2021 obdržela Městská část Praha — Šeberov následující žádost podle zákona č.

106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Váženi„

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.„ o svobodném přístupu k informacím se na Vás obracím V rámci

získávání informací a výzkumu pro svou akademickou práci„ konkrétně práci SVOČi kterou píši v rámci

svého studia na Právnické fakultě Univerzity Karlovy. Má práce pojednává o hodnocení parametrů

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti (dále jen „zkoumané parametry"“) podle zákona č. 320/2001

Sb.; o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole)> ve

znění účinném k l. l. 2020.

Tímto si vás tedy dovoluji požádat o:

- poskytnutí vnitřní metodiky (či obdobného dokumentu) hodnoceni zkoumaných parametrů;

potažmo metodiky celé finanční kontroly; existuje-li,

- sdělení (alespoň přibližného) počtu kontrol, při nichž bylo shledáno pochybení právě ve vztahu

ke zkoumaným parametrům)

- poskytnutí vyhodnocení kontrol; při nichž došlo ke shledání pochybení ve vztahu ke zkoumaným

parametrům

- je-li to možné, ke sdělení; došlo-li v případě shledaného porušení zkoumaných parametrů

k zahájení trestního stíhání odpovědné osoby (ati už pro zneužití pravomoci úřední osoby nebo pro

porušení povinnosti při správě cizího majetku), detaily samozřejmě nevyžaduji.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1) MČ Praha — Šeberov nedisponuje interním dokumentem, který by stanovoval konkrétní kroky

při hodnocení parametrů efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti podle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů.

2) Při žádné kontrole nebylo shledáno pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům.

3) Při žádné kontrole nebylo shledáno pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům.

4) K žádné trestnému stíhání nedošlo.

S pozdravem

Mgr. Jiří Vítek v

tajemník UMC Praha — Seberov

Tel: 244911713 IČO: 002 41 717 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Čs a.s.

Fax: 244912801 e-mail: info@seberov.cz č.účtu: 2000692309/0800


